
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/366/

Código da publicação: 366

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 13:02:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2019

N° do Processo/Ano: 42/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA DIVERSOS SETORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL.
(EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE)
(Artigo 48, inciso I da Lei Complementar 123/2006).
 
Fazer o download do programa para preenchimento da proposta eletrônica no seguinte
endereço: www.fiorilli.com.br/cotacao.exe
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA DIVERSOS SETORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL.
(EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE)
(Artigo 48, inciso I da Lei Complementar 123/2006).
 
Fazer o download do programa para preenchimento da proposta eletrônica no seguinte
endereço: www.fiorilli.com.br/cotacao.exe

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/366/pstrongaquisicao-de-materiais-de-higiene-e-limpeza-para-diversos-setores-da-prefeitura-municipalstrongp-pstrongexclusivo-para-microempresas-e-empresas-de-pequeno-portestrongp-pstrongartigo-48-inciso-i-da-lei-complementar-1232006strongp-pnbspp-/


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/11/2019 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

18/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
90/2019 ELIANE ... 04/12/2019 04/12/2020 R$ 4.804,80 Visualizar

91/2019 MÁRCIA ... 04/12/2019 04/12/2020 R$ 6.125,84 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
42 28 Pregão Presencial 29/11/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93ad9a49dbebac9d5db1beabc3c0ebaf.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ade8c15729e8b22c5b4d44db2b4001e.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c26c1767eacaac738b3da79fa8ce6491.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/514
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/515
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8f8fb71361a15fc2fbd26579940380af.pdf

